« 5 » июля

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

2013 г.
Москва

№ 538

Об утверждении списка победителей конкурса на получение

денежного поощрения лучшими учителями

В соответствии с Правилами проведения конкурса на получение денежного

поощрения лучшими учителями, утвержденными приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 26 марта 201 О г. № 217

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 9 апр~ля 2010 г.,

регистрационный № 16858), пр и к азы в а ю:

Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на получение

денежного поощрения лучшими учителями.

Министр Д.В. Ливанов

Об утверждении списка победителей конкурса - 08

список

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации

от « _5_ » июля 2013 г. № ..53JL

победителей конкурса на получение денежного поощрения

лучшими учителями

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ (АДЬIГЕЯ)

1. Кесебежева Людмила Анатольевна, учитель начальных классов

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гиагинского

района «Средняя общеобразовательная школа № 4».

2. Кудаева Асият Айтечевна, учитель истории и обществознания

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия

№ 5».

3. Можайская Анна Андреевна, учитель географии Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 5».

4. Сташ Нуриет Хаджимуратовна, учитель физики Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2

им. Х.Я. Беретаря» г. Адыгейска.

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

1. Быева Ирина Чыгымовна, учитель алтайского языка и литературы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть­

Канская средняя общеобразовательная школа имени Ч.К. Кыдрашева»

МО «Усть-Канский район».

2. Ильина Раиса Валерьевна, учитель физики Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей № 6 им. И.З. Шуклина г. Горно­

Алтайска» г. Горно-Алтайск.

3. Попова Вера Михайловна, учитель русского языка и литературы

Лучшие учителя 2013 года - 08

89

Муниципального общеобразовательного учреждения - Лицей № 2.

13. Перепросова Вероника Константиновна, учитель начальных классов

Муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 31 ».

14. Початкова Татьяна Дмитриевна, учитель биологии и экологии

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения - средней

общеобразовательной школы р.п. Пушкино Советского района Саратовской

области.

15. Тау Татьяна Анатольевна, учитель истории и обществознания

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей

гуманитарных наук».

16. Чуплина Эдит Арнольдовна, учитель истории и обществознания

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей

математики и информатики» Кировского района г. Саратова.

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

1. Аноприкова Римма Харисовна, учитель информатики Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Лицея № 2 города Южно­

Сахалинска.

2. Лозовая Любовь Леонидовна, учитель информатики Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 2 города Шахтерска Углегорского муниципального района

Сахалинской области.

3. Симакова Марина Николаевна, учитель математики Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 1 города Южно­

Сахалинска.

4. Фесенко Татьяна Юрьевна, учитель географии, Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Гимназии № 2 города Южно-Сахалинска.

Лучшие учителя 2013 rода - 08

[ . . . . . . . ]